

融資関係手数料の改定について

平素は、豊橋信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、平成 29 年 7 月 3 日（月）から、下記のとおり融資関係手数料を改定させていただきますこととなりましたので、ご案内申し上げます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【改定内容】

（下記手数料には消費税が含まれています。）

		手数料区分	手数料	備考	
全額繰上返済手数料	消費者ローン (住宅ローンを除く)	ローン借入後 3 年以内	3,240 円	現行通り	
		ローン借入後 5 年以内	2,160 円		
		ローン借入後 7 年以内	1,080 円		
		ローン借入後 7 年超	無料		
	住宅ローン	固定金利	ローン借入後 7 年以内	32,400 円	変更
			ローン借入後 7 年超	無料	現行通り
		変動金利	ローン借入後 3 年以内	3,240 円	現行通り
			ローン借入後 5 年以内	2,160 円	
			ローン借入後 7 年以内	1,080 円	
			ローン借入後 7 年超	無料	
一般証貸	固定金利	全期間一律	全額繰上返済する元金金額× 0.5%× 特約期間の残存日数/365 に消費税を加えた金額	新設	
	変動金利	全期間一律			32,400 円
一部繰上返済手数料	消費者ローン (住宅ローンを除く)	ローン借入後 3 年以内	3,240 円	変更	
		ローン借入後 5 年以内	2,160 円		
		ローン借入後 7 年以内	1,080 円		
		ローン借入後 7 年超	無料		
	住宅ローン	固定金利	ローン借入後 7 年以内	21,600 円	現行通り
		ローン借入後 7 年超	5,400 円		
	一般証貸	固定金利	全期間一律	5,400 円	新設
		変動金利	全期間一律		
条件変更手数料	消費者ローン	金利方式、借入要項の変更	5,400 円	現行通り	
	一般証貸	金利方式、借入要項の変更	5,400 円		
融資証明書発行手数料	非事業性		1,080 円	新設	
	事業性		10,800 円		

詳しくは融資窓口までお問い合わせください。

以上

